
VÝZVA JEN PRO SCHOPNÉ, 

CHCETE SI VYBUDOVAT SVOU VLASTNÍ POBOČKU?  

Společnost EUROPART je na trhu již 70 let a máme zastoupení ve 28. zemích. Specializujeme se na prodej

náhradních dílů na nákladní vozidla, návěsy, dodávky, autobusy, dále na prodej diagnostických zařízení, 

 vybavení servisu a nářadí. Zákazníkům můžeme nabídnout opravdu široký sortiment. 

Chceme mít v ČR pobočku v každém kraji a hledáme, kdo do toho půjde s námi!

VYBUDOVÁNÍ VLASTNÍ POBOČKY od A až po Z

• Máte zkušenost z oboru prodeje náhradních dílů?

• Už se nudíte a hledáte výzvu právě pro Vás?

• Chcete si vše vybudovat a nastavit podle svého?

Pokud ano, můžete se do toho pustit právě u nás. 

Vaším cílem je vybudování fungující pobočky a spokojení zákazníci v jejím okolí. 

Jaký bude postup?
• Nejdříve se seznámíte s firmou

• Společně vytvoříme strategický plán

• Začnete hledat a oslovovat zákazníky (telefonovat, chodit na schůzky, atd.)

• Vytvoříte si svou klientelu

• Budete kooperovat se skladem, který budete mít nejblíže

• Dostanete se na určitý obrat a můžete si k sobě postupně přibrat další spolupracovníky

• Následně otevřete  pobočku a vytvoříte si vlastní sklad

Proč se do toho pustit:
• Ukážete, co ve Vás je. Je to výzva jen pro schopné

• Máme nejširší portfolio nabízených produktů – od žárovky až po vybavení servisu

• Vybudujete si svou vlastní pobočku i tým v daném regionu. 

• Prodáváme pouze kvalitu, zakládáme si na tom

• Na produkty vlastní značky poskytujeme 3letou záruku

• Čeká Vás zajímavé finanční ohodnocení

• Společně to zvládneme do půl, maximálně do jednoho roku. Troufnete si na to?

Co potřebujete:
• Zkušenosti z oboru – vyznat se v náhradních dílech

• ŘP skupiny B

• Odhodlanost a chuť ukázat co ve Vás je

 

 

 Chcete dostat svou příležitost?

 Pokud ano, pošlete nás svůj životopis na infocz@europart.net

nebo volejte na telefonní číslo: +420 734 873 260


